
ZAB.0025.2.2025 

 

UCHWAŁA NR 72/25 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 3 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku  

z/s w Jarantowicach 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107, poz. 1907) oraz w związku z art. 20 ustawy z dnia  

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135),  uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Zatrudnia się Pana Krzysztofa Góreckiego, za jego zgodą na stanowisku dyrektora 

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z siedzibą w Jarantowicach, od dnia 3 stycznia 

2025 r. na czas nieokreślony. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Roman Gołębiewski       ...................................... 

2. Karol Antoni Matusiak   ...................................... 

3. Jan Ambrożewicz           ....................................... 

4. Anna Sława Kozłowska   ..................................... 

5. Aneta Kwarcińska         ....................................... 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W związku z upływem w dniu 31 grudnia 2024 roku powierzenia przez Zarząd  

Powiatu we Włocławku uchwałą nr 16/24 z dnia 12 lipca 2024 roku Panu Tadeuszowi 

Wiśniewskiemu pełnienia obowiązków dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku 

z/s w Jarantowicach, zaistniała konieczność zatrudnienia dyrektora ww. jednostki.  

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

do zadań zarządu powiatu należy zatrudnianie i zwalnianie dyrektorów jednostek 

organizacyjnych powiatu. Zatem, aby zagwarantować prawidłowe funkcjonowanie 

i zarządzanie ww. jednostką Zarząd Powiatu we Włocławku zatrudnia w związku z art. 

20 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych, Pana Krzysztofa 

Góreckiego - pracownika Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s Jarantowicach, 

na podstawie awansu wewnętrznego, na dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg we 

Włocławku z/s w Jarantowicach. Pan Krzysztof Górecki posiada kwalifikacje i doświadczenie 

niezbędne do pracy na stanowisku dyrektora ww. jednostki.  

Podjęcie uchwały spowoduje skutki finansowe dla budżetu powiatu włocławskiego. 

Przedłożoną uchwałę uważam za zasadną. 

 

 


